桑名市伊曽島漁港管理条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和６年３月21日

桑名市長 伊 藤 徳 宇

桑名市規則第７号

桑名市伊曽島漁港管理条例施行規則の一部を改正する規則

桑名市伊曽島漁港管理条例施行規則（平成16年桑名市規則第128号）の一部を次のように改正する。

第２条を削る。

第３条中「又は前条の規定により委任を受けた伊曽島漁業協同組合長」を削り、同条第５号中「漁

港漁場整備法施行規則第８条の２」を「漁港及び漁場の整備等に関する法律施行規則（昭和26年農林

省令第47号）第17条」に改め、同条を第２条とする。

第４条中「又は伊曽島漁業協同組合長」を削り、同条を第３条とし、第５条から第７条までを１条

ずつ繰り上げる。

第８条第１項中「（第２条に規定するものを除く。）」を削り、同条第２項を削り、同条を第７条と

する。

様式第１号から様式第３号までの規定中「第３条関係」を「第２条関係」に改め、「㊞」を削る。

様式第４号中「第３条関係」を「第２条関係」に、「伊曽島漁業協同組合長 様」を「（宛先）桑名

市長」に改め、「㊞」を削る。

様式第５号及び様式第６号中「第３条関係」を「第２条関係」に改め、「㊞」を削る。

様式第７号及び様式第８号中「第４条関係」を「第３条関係」に改める。

様式第９号中「第４条関係」を「第３条関係」に、「伊曽島漁業協同組合長          ㊞」

を「      桑名市長          印」に改める。

様式第10号及び様式第11号中「第４条関係」を「第３条関係」に改める。

様式第12号中「第６条関係」を「第５条関係」に改め、「㊞」を削る。

様式第13号中「第７条関係」を「第６条関係」に改め、「㊞」を削る。

様式第14号中「第７条関係」を「第６条関係」に改める。

様式第15号を削る。

附 則

この規則は、令和６年４月１日から施行する。